
 

 

 

СОВЕТСКИЙ  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

                          ПУНЧАЛ                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№ 82       от  7 февраля  2019 года 

 

Об утверждении Типового положения о конфликте интересов 

работников организаций, подведомственных администрации 

муниципального образования «Советский муниципальный район» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года            

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях формирования единого 

подхода к обеспечению работы по профилактике и противодействию 

коррупции в организациях, подведомственных администрации, 

администрация Советского муниципального района   п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое Типовое положение о конфликте интересов 

работников организаций, подведомственных администрации 

муниципального образования «Советский муниципальный район». 

2. Рекомендовать организациям, подведомственным администрации 

муниципального образования «Советский муниципальный район»: 

- утвердить положения о конфликте интересов работников 

на основании Типового положения, утвержденного настоящим 

постановлением; 

- внести изменения в трудовые договоры работников, касающиеся 

обязанности работников соблюдать положение о конфликте интересов 

и о применении мер дисциплинарной ответственности за нарушение 

указанного положения.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы – руководителя аппарата  администрации Советского 

муниципального района. 

 

 

 

          Глава администрации  

Советского муниципального района    А.А.Трудинов 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


